(1) GIESELER, *Kirchengeschichte*, t. II, § 20, nota h.

(2) «Universalis Ecclesiae Episcopus» (SISTI I *Epist.* II; VICTOR. *Epist.* I; STEPHANI *Epist.* II; PONTIANI *Epi t. II.*)

(3) VIGILII *Epist. ad Profutur.* c. VII: «Nulli vel tenuiter sententi dubium est quod Ecclesia Romana fundamentum et forma sit ecclesiarum.»

(4) ANACLETI I *Epist.* III. Hæc vero apostolica sedes a domino, et non ab alio est constituta; hujus sanctæ sedis auctoritate omnes ecclesie reguntur.»

(5) DAMASI *Epist.* V: «Omnia decretalia a vobis et ab omnibus ac cunctis generaliter sacerdotibus custodiri debere mandamus.»

(6) JULII *Epist.* I: «Apostolica tenet Ecclesia non oportere præter sententiam romani pontificis concilia celebrari, nec episcopum damnari.»

(7) ZEPHYRINI *Epist.* I: Ad Romanam sedem ab omnibus appellandum est.»

(8) INNOCENT, III *Epist.* I, 495 y 496.